
حضرت عیسی )ع(: با حکمت و دانایی به سوی دل های سخت خویش 
شتاب کنید؛ پیش از آنکه گناهان بر آن ها زنگار بندند و در نتیجه از 

سنگ هم سخت تر شوند.

امام علی )ع(
نیکوکار از کار نیکویش بهتر است و بدکار از کار بدش بدتر.
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طوفان و یخبندان گسترده که شهر »ولادی وستوک« در شرق روسیه را دربرگرفته، باعث شده هزاران نفر از ساکنان این شهر روزها را بدون آب و برق سپری 
کنند و در این منطقه وضعیت اضطراری اعلام شود. کاهش کم سابقه دمای هوا در این منطقه موجب شکسته شدن درختان و از کار افتادن خطوط انتقال برق 

شده است.

»تشکیل انجمن صنفی حاصل همدلی  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ».و تلاش همه همکاران مخابراتی است

مدیر دفتر سرپرست مخابرات منطقه 
اصفهان در جلسه منتخبان انجمن صنفی کارکنان این مجموعه با اعلام این 
مطلب گفت: بحمداله در سایه تلاش و پیگیری های مستمر کارکنان امروز 
شاهد برپایی اولین جلسه انجمن صنفی هستیم که این مهم مرهون همت 

والای همکاران است.
»حمیدرضا عسگری« در این جلسه که با حضور هیئت مؤسس و منتخبان 
انجمن صنفی و مدیر منابع انسانی مخابرات منطقه اصفهان در ستاد این 
مجموعه برگزار شد، ضمن تبریک حسن اعتماد همکاران مخابراتی به 
منتخبان و تشکر از احساس مسئولیت کلیه کاندیداها، از پیگیری های 
هیئت مؤسس قدردانی و اظهار کرد: اکنون که پس از سال ها پیگیری، این 
اتفاق مبارک تحقق پیدا کرده باید اعضای منتخب با آینده نگری و برنامه ریزی 
منسجم، مسئولان را در اجرای سیاست های حمایتی از کارکنان یاری دهند. 
مدیر منابع انسانی مخابرات منطقه اصفهان نیز مشارکت پرشور کارکنان 
 در انتخابات انجمن صنفی را نشان توجه ویژه همکاران به این تشکل 

دانست.
»همایون نوربخش« با اشاره به ویژگی های منحصر به فرد این انتخابات افزود: 
این انتخابات اولین انتخابات تشکل های صنفی در سطح کشور بود که به 
صورت تمام الکترونیکی و با مشارکت ۷۳درصدی برگزار شد که ترکیب ویژه 
منتخبان را می توان یکی از جلوه های ویژه این انتخابات دانست. در این جلسه 
همچنین آقایان سلیمانی راد، مختاری و وزیریان اعضای هیئت مؤسس به 
روند شکل گیری انجمن پرداخته و ضمن تشکر از همراهی مدیریت مخابرات 
منطقه و اداره کل کار و امور اجتماعی استان، برای منتخبان آرزوی موفقیت 
کردند. گفتنی است در این انتخابات که روز سه شنبه ۲۰ آبان سال جاری با 
مشارکت همکاران رسمی، قراردادی و کارگزاران قرارداد مستقیم مخابرات 
منطقه اصفهان برگزار شد، اساس نامه انجمن صنفی به تایید رسید و ۹ نفر به 
عنوان هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس انجمن صنفی مخابرات منطقه 

اصفهان انتخاب شدند.

 مدیر دفتر سرپرست مخابرات منطقه اصفهان از تشکیل
 انجمن صنفی خبر داد:

انجمن های صنفی؛ یاریگر مسئولان در اجرای 
سیاست های حمایتی از کارکنان
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تغییر قیمت ناگهانی و عجیب! قیمت مرغ در بازار تا هر کیلو 33هزار تومان افزایش 
پیدا کرده و گویا دست نیافتنی شده است. این موضوع سوژه کارتونی از مهدی 

عزیزی در خبرآنلاین شد.

سه شنبه | 4 آذر 1399  |  سال  سی ام
  شماره  6389 | 24 نوامبر 2020 |  8 ربیع الثانی 1442 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                      

نسل فردا/  گروه استان ها شهردار اصفهان گفت: 
news@ naslefarda.net با احداث تقاطع امید

بلوار  حدفاصل 
فرزانگان و خیابان آیت اله غفاری در منطقه 14، ورودی شهرک 

امام حسین)ع( ساماندهی می شود.
 »قدرت اله نوروزی« در برنامه رادیویی »شهر پرسش گر، 
شهردار پاسخ گو« با تسلیت درگذشت مرحوم افروزی، مدیر 
املاک و آزادسازی شهرداری اصفهان اظهار کرد: هرکسی 
با آزادسازی و احداث خیابان سر و کار داشته است می داند 
که وی از جایگاه مهمی برخوردار بود و با اخلاق نیکو با مردم 

مواجه می شد.

وی ادامه داد: از فوت ایشان بسیار متأثر هستم چون آن مرحوم 
همراه من در حال بازدید از یک پروژه بود. شهر سرمایه بزرگی 
را از دست داد و شهرداری متأثر از این اتفاق ناگوار است و یقین 
دارم جبران چنین اتفاقاتی بسیار کار سختی است. به خانواده 
بزرگ شهرداری و شهروندان بابت فوت این مرد خدمت گزار، 
سختکوش و مدافع حقوق مردم تسلیت می گویم؛ چراکه 

فعالیت های ایشان گنجینه ای از دانش بود.
 CIIE وی با اشاره به حضور شهرداری اصفهان در نمایشگاه
چین که با همکاری انجمن های مردم نهاد و رایزن های 
فرهنگی اصفهان در چین بدون حضور افرادی از شهرداری 
برگزار شد،گفت: شبکه ملی چین گزارشی یک ساعته از غرفه 

اصفهان در این نمایشگاه پخش کرد و مقامات چینی و ایرانی 
از غرفه اصفهان بازدید کردند.

 بودجه ساماندهی محله بهرام آباد افزایش می یابد
شهردار اصفهان با اشاره به پیگیری یکی از شهروندان درمورد 
عقب نشینی خانه ها در کنار چشمه باقرخان در منطقه۳ اظهار 
کرد: شهردار منطقه۳از این مکان بازدید داشته و شهروندان 
بهتر است برای دریافت پاسخ و صحبت رودررو با مدیران، 

مباحث را دنبال کنند تا وقتی مدیران به منطقه می آیند بتوانند 
گفت وگو داشته باشند. وی بیان کرد: حتماً در بودجه امسال 
افزایش بودجه این بخش را در نظر داریم تا روند ساماندهی 

سرعت بگیرد و مشکلات حل و فصل شود.
نوروزی، درمورد ساماندهی محله بهرام آباد در منطقه8 هم 
که مورد درخواست یکی از ساکنان این محله بود تصریح 
کرد: تقریباً سوم فروردین بود که به اتفاق مدیر منطقه8 از این 
محلات بازدید کردم و برخی محلات که دچار مشکل است، 
بررسی شد؛ در این منطقه خانه اصفهان موقعیت خوبی دارد 
اما ناگهان وارد محله بهرام آباد می شویم که شرایط نامساعدی 
دارد و در شأن اصفهان نیست. وی ادامه داد: طرح تقاطع امید 
هم آماده سازی شده است تا با احداث آن ورودی شهرک 
روان سازی شود. نوروزی اظهار کرد: در خیابان فرزانگان به 
ویژه تقاطع امید کارگاه های متعددی بود که مرحوم افروزی 

در آزادسازی آن ها نقش مهمی داشت.

شهردار اصفهان در برنامه رادیویی »شهر پرسش گر، شهردار پاسخ گو«:

احداث تقاطع امید موجب ساماندهی ورودی شهرک امام حسین)ع( می شود

مدیریت شهری

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مجتمع دامدارى کشاورزى طوس لبن (سهامى خاص) به شماره ثبت  6873

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخه 
99/9/16 راس ساعت 17 در محل مشهد، جاده سد کارده ، بعد از مرغ امیر، مجتمع دامدارى و کشاورزى طوس لبن تشکیل 

مى گردد،  حضور به هم رسانند.
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره دستور جلسه:  

آگهى دعوت  از بستانکاران موسسه باشگاه ورزشى اتحاد میران قشم به شماره 
ثبت 53 و شناسه ملى 14001948035 (نوبت اول) 

مدیر تصفیه - عبدالطیف بلالى قشمى 

پیرو آگهى انحلال مندرج در روزنامه رسمى به شماره 2070/ ا ث ش /1399 مورخ 1399/06/25 
بدینوسیله از کلیه بستانکاران موسسه باشگاه ورزشى اتحاد میران قشم، در حال تصفیه دعوت 
مى شود با در دست داشتن مدارك مستند وفق ماده 215 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت 
حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج آگهى به آدرس: خیابان ولى عصر، رو به روى مسجد 

ایمان، باشگاه ورزشى اتحاد میران به کدپستى 7951967534 مراجعه فرمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

بدینوسیله به اطلاع عموم مى رساند مدیر تصفیه شرکت ورشکسته رسا خطوط شهرکرد قصد دارد  تا عرصه و 
اعیان کارخانه شرکت ورشکسته را مشتمل بر 2 باب سوله صنعتى و ماشین آلات و تاسیسات را با لحاظ اختیارات 
حاصله از مواد 418 و بند 3 ماده 444 و ماده 445 قانون تجارت در راستاى به کار اندازى بخشى از سرمایه تاجر 
ورشکسته و جلوگیرى از استهلاك دارایى تاجر ورشکسته با قیمت پایه اجاره ماهیانه 360,000,000 ریال در قالب 
عقد اجاره براى مدت یکسال از  تاریخ 1399/09/01 الى 1400/09/01 با شرایط تعیین شده مدیر تصفیه به شرح ذیل 
و اخذ تضامین لازم واگذار نماید. متقاضیان اجاره مى توانند از تاریخ نشر این آگهى به مدت یک هفته با مراجعه به 
محل کارخانه واقع  در شهرك صنعتى شهرکرد، بلوار کار آفرینان، بهارستان سوم، کارخانه رسا خطوط مراجعه و 
از محل بازدید به عمل آورند متقاضیان مى بایست پیشنهادات اجاره خود را به همراه مستندات لازم با  ذکر دقیق 
اجاره بهاى ماهیانه حداکثر ظرف ده روز پس از نشر این آگهى به مدیر تصفیه به نشانى کارخانه به شرح فوق تقدیم 

و رسید آن  دریافت نمایند. 
* بدیهى است مدیر تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات واصله براساس منافع هیئت غرما مختار مى باشد. 

1- داشتن پروانه بهره بردارى معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمینه تولید انواع هادى  شرایط:  
آلومینیومى که حداقل سه سال از صدور آن سپرى شده باشد. 

2- متقاضى ملزم به استفاده از کلیه پرسنل شرکت اعم از تولیدى ، ادارى و فروش مى باشد. پرسنل   
شرکت در حال حاضر 31 نفر مى باشد.

3- کلیه مزایاى مندرج در قانون کار اعم از حقوق پایه، بن، خوار و بار ، مسکن، حق مرخصى، حق سنوات،   
عیدى و پاداش پایان سال از تاریخ انعقاد قرارداد به عهده متقاضى مى باشد.

4- مالیات عملکرد از تاریخ انعقاد قرارداد به عهده متقاضى مى باشد.  
5- متقاضى ملزم به ارائه یک فقره چک با ضمانت نامه بانکى به مبلغ 360,000,000 ریال مى باشد.   

آگهی دعوت سهامداران  شرکت طلاى سفید گنبد   

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت طلاى سفید گنبد (سهامى خاص)  بشماره ثبت 
1383 شناسه ملى  10700079394 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 17/ 1399/09  در دفتر مرکزى 
شرکت به نشانى استان گلستان ، شهرستان گنبدکاووس ، بخش مرکزي ، شهر گنبد 
کاووس،میدان انقلاب،خیابان مطهري،خیابان ولیعصر شمالی،پلاك 80،طبقه اول، 
تلفن : 35844196 - 017 کدپستى: 4971716814 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1-مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (تصویب ترازنامه و صورت هاى 

مالى سال 98) ،  2- سایر مواردي که در صلا حیت مجمع فوق باشد .

آگهى مزایده 

محمدرضا محمودیه - مدیر تصفیه شرکت خدماتى بازرگانى رسا خطوط شهرکرد در حال تصفیه (سهامى خاص) ثبت 5514

نوبت دومآگهى تجدید  مزایده 

رمضان اسدى - مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص) 

شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص)   در نظر دارد به استناد بند سه 
صورتجلسه شماره 47 هیئت مدیره مورخ 1399/06/18 مراحل تفکیک از مبدأ، آموزش و جمع آورى 
بازیافت خشک خود را به مدت یک سال در شهرستان فلاورجان در شهرهاى (فلاورجان، کلیشاد و سودرجان، 
قهدریجان، ابریشم، پیربکران، بهاران، ایمانشهر و زازران) به بالاترین قیمت پیشنهادى به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقى و حقوقى که صلاحیت انجام کار را  دارند دعوت مى گردد  طبق آگهى مزایده 
در روزنامه نسل فردا در (2) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده  به دفتر شرکت 
بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان،جنب اداره بهزیستى، پلاك 

231 مراجعه  و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37434722-031 تماس حاصل نمایند. 

آگهى فراخوان مناقصه شماره: 99-52
                           شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد 

امور نگهدارى و تعمیرات و خدمات پشتیبانى اداره گاز منطقه 2 و 6 تبریز   
را   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار و  به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. 

بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران خدماتى با سابقه و داراى صورت هاى مالى حسابرسى شده و صلاحیت معتبر در زمینه 
تعمیر، نگهدارى، خدمات عمومى، امور تاسیساتى و گواهینامه  تایید صلاحیت ایمنى پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
و یا توانایى تهیه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات د ولتى به مبلغ 3,800,000,000  (سه میلیارد 
و هشتصد میلیون ریال)  دعوت مى نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگى خود و فرم هاى تکمیل 
شده ارزیابى، تصویر مدارك مذکور و مستندات مندرج در فرم ارزیابى را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ارسال نمایند.  

* ضمناً در اسناد مناقصه توزیعى، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. 
مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام و گواهى امضاى الکترونیکى را دریافت نمایند.

روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

نوبت اول
شماره مجوز: 1399,4863

                           شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد

تلفن: 34496274 و 34448095 - 041        دورنگار: 041-34447089

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/09/04      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/09/05

آگهى تجدید مزایده 
شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده با مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مزایده : فروش چوب خشک و مصالحى
- مهلت ارا ئه پیشنهادهاى مزایده: پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 99/9/12 

- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى شهردارى مرکزى خمینى شهر 
- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه شهردارى مرکزى خمینى شهر 

- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 99/9/13
- مدت اعتبار پیشنهادها: چهارشنبه 99/9/24 

- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان  مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود.
على اصغر حاج حیدرى -  شهردار خمینى شهر
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